

Aanbesteding: Reclamemast A58
Aanbestedende Dienst: Gemeente Best
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
42 niet beantwoorde vragen ref 17 resp 38

Vraag:

Vraag:

Vragen over aanbesteding, niet duidelijk / compleet beantwoord in Nota van Inlichtingen d.d. 18-11 resp. 19-11

Referentie nr 17 resp nr 38

Vraag:

- Punt 5.5.3 U schrijft dat de totale reclameoppervlakte 330m² op 3 vlakken mag zijn, zijnde 110m² per vlak. Mag de 330m² ook over meer of minder dan 3 vlakken verdeeld zijn?

Antwoord:

Een vlak mag maximaal 110m² zijn.

Beantwoord op: 22-11-2021

Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
43 Luchthaven Eindhoven

Vraag:

Vragen over aanbesteding, niet compleet beantwoord in Nota van Inlichtingen d.d. 18-11

Referentie nr 17 resp 39

Vraag:

- Welke eisen worden er vanuit de luchthaven Eindhoven gesteld?

Antwoord:

U verwijst naar antwoord 34. Het is niet duidelijk waar u naar verwijst. Kunt u dit verduidelijken ?

Antwoord:

Hier worden geen specifieke eisen aan gesteld anders dan de normale eisen.

Beantwoord op: 22-11-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

44

Onderwerp:

luchtfoto met gemarkeerd gebied

Vraag:

Op de vraag over : 2.3 Inhoud en reikwijdte

De locatie bevindt zich aan de snelweg A58. De locatie is vanuit beide richtingen zichtbaar. De gemeente heeft een strook geselecteerd waar u de mast op kunt plaatsen, zie programma van eisen voor nadere details en de bijlage 7.2 voor locatie. Inschrijver is vrij in de keuze van de locatie. Kunt u de desbetreffende strook markeren op de luchtfoto ?

U heeft deze vraag als volgt beantwoord:

Ja dit is mogelijk. We zullen een strook markeren en downloaden.

Wij nemen aan dat u bedoelt dat u een luchtfoto gaat uploaden ? Wanneer kunnen wij deze verwachten ?

Antwoord:

Wij gaan geen foto uploaden. U kunt het al vinden in de huidige kaart. Minimaal 50m vanaf de eerste kantstreep.

Beantwoord op: 22-11-2021**Label:** Inhoud**Ref.nr.**

45

Onderwerp:

Rijkswaterstaat

Vraag:

Bij vraag 26 heeft u aangegeven dat er rekening gehouden moet worden met Rijkswaterstaat.

Bij vraag 13 herhaalt u dat en schrijft u dat de handreiking vergunningverlening Rijkswaterstaat boven de NSVV richtlijn gaat.

Begrijpen wij het goed dat daar waar in tegenspraak de huidige Handreiking Vergunningverlening Rijkswaterstaat leidend is, dus boven de NSVV, de aanbestedingsleidraad en de richtlijnen van de luchtvaartautoriteiten gaat ?

Antwoord:

Nee u begrijpt dit niet goed m.b.t. werkzaamheden en beeldwisselingen RWS leidend is indien de richtlijnen elkaar tegenspreken.

Beantwoord op: 22-11-2021**Label:** Inhoud